
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 55 

 
від 12 січня 2022 р.              31 сесія 8 скликання 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності  
 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 122 Земельного кодексу 
України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
клопотання громадян Тимчука Сергія Михайловича, Ржепко Олега 
Едуардовича, Мельника Максима Петровича, Завацького Валерія 
Едуардовича стосовно надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності на території Стрижавської територіальної громади за межами смт 
Стрижавка Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Тимчуку Сергію Михайловичу, Ржепко Олегу 

Едуардовичу, Мельнику Максиму Петровичу, Завацькому Валерію 
Едуардовичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
поділу земельної ділянки комунальної власності площею 1,8936 га 
кадастровий номер: 0520655900:07:009:0062 цільове призначення: 01.03 для 
ведення особистого селянського господарства, на чотири окремі земельні 
ділянки площею 0,4734 га, без зміни їх цільового призначення (згідно 
додатку) 

2. Громадянам Тимчуку Сергію Михайловичу, Ржепко Олегу 
Едуардовичу, Мельнику Максиму Петровичу, Завацькому Валерію 
Едуардовичу звернутись до суб’єктів господарювання, що є виконавцями 
робіт із землеустрою згідно із законом, та подати технічну документацію на 
розгляд сесії селищної ради для затвердження та прийняття відповідного 
рішення. 

3. Встановити термін дії наданого дозволу на період 1 (одного) місяця з 
дати прийняття цього рішення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 



комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 
 
Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 

 
 



Додаток 1 
 

Схема розподілу земельної ділянки комунальної власності площею 1.8936 га 
кадастровий номер: 0520655900:07:009:0062 цільове призначення: 01.03 для 

ведення особистого селянського господарства, на чотири окремі земельні 
ділянки площею 0,4734 га, що розташована на території Стрижавської 
територіальної громади за межами смт Стрижавка Вінницького району 

Вінницької області    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

